
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 15:59:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2018

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITE PASTEURIZADO, INTEGRAL E
HOMEGENEIZADO TIPO C, ENRIQUECIDO COM FERRO, EMBALADO EM SACO DE 1 LITRO, COM
REGISTRO DE INSPEÇÃO � SIF OU SISP, E DEMAIS CARACTERISTICAS CONSTANTES NO
ANEXO I - PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA � ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITE PASTEURIZADO, INTEGRAL E
HOMEGENEIZADO TIPO C, ENRIQUECIDO COM FERRO, EMBALADO EM SACO DE 1 LITRO, COM
REGISTRO DE INSPEÇÃO � SIF OU SISP, E DEMAIS CARACTERISTICAS CONSTANTES NO
ANEXO I - PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA � ANEXO I.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/812/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-leite-pasteurizado-integral-e-homegeneizado-tipo-c-enriquecido-com-ferro-embalado-em-saco-de-1-litro-com-registro-de-inspecao-sif-ou-sisp-e-demais-caracteristicas-constantes-no-anexo-i-para-atender-a-merenda-escolar-secretaria-municipal-de/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2018 00:00:00 Homologação Baixar

22/06/2018 00:00:00 Esclarecimento Baixar

08/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
51/2018 Salles ... 06/07/2018 06/07/2019 R$ 1.088.640,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
53 23 Pregão Presencial 26/06/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaf815fe56c912ce6796b7b27189449f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b28bcea38e47f800edd6d208ae785de0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TErKUh323201810886.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/83
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/707e14ffe58d39ed344659c4f0e1780e.pdf

